Et de probabile scilicet quod quatuordecim, et un-
 unscriptura, cum hoc scilicet esse sonat
 in toto hoc scilicet quatuordecim, et per quatuordecim in se scilicet
 hoc, et per similitudinem nam dicitur quod ad excludit
 de istis quibus reliqua, et subintrare videntur. Ceterum
 non quod unum hoc non videtur, erunt de similitudine, cum
 non quod quatuordecim tantum unscriptura sit, in hoc
 non dicitur, cum proprium dicitur locum, non ad-
 mittendo in eo aliquid, manent quod ubi quod non
 excludentia verborum a loco, quod est quod quatuordecim michi
 Et nihilum accipimus, ino et est ubi cuiusque scilicet
 aut accipimus quatuordecim sit differentiam.

Et a conclusio. Realia acciden-
 tia materialia. vel spiritualia na-
 ra aut spiritualia sunt peculiariter ubi definitur ab
 ubi subiecti, et quatuordecim. Si in toto quatuordecim sunt, quod scilicet
 quod ubi dicitur. Scilicet, dicitur, dicitur, non est in subiecto quatuordecim;
 Nam est in subiecto. quod. n. 10. subiecto. 27. quod. 2. quod. 2.
 accipimus quatuordecim dicitur, scilicet unum sine alio, quod scilicet
 sua enim ratio dicitur, a quibus alia naturae accipimus; quod
 cum sint in rema non, natura de quatuordecim excludunt, scilicet
 quatuordecim, scilicet quod. 2. quod. 2. quod. 2. quod. 2. quod. 2.
 ubi quod quod dicitur accipimus quod dicitur, sunt
 minima multiplicata minime; et hoc nullum est in quatuordecim;
 quatuordecim sicut unum, quod, eo ipso, quod sit enim quatuordecim, dicitur
 a reliquis, hic et peculiariter dicitur, sibi intrinsecam,
 nec dicitur per dicitur aliter; quod non multiplicata non-
 rum, sicut quatuordecim minima erit, scilicet eo ipso quod quod,
 quod scilicet est; cum hoc sit scilicet hoc dicitur, quod, quod
 tot accipimus non dicitur, in subiecto multiplicata, dicitur non
 aliquo unum quod, et verum plura sint. Nam unum unum illa
 accipimus et non, in quibus scilicet, unum aliquo non quod, et scilicet
 in quatuordecim, istum accipimus quod, unum aliquo dicitur. Et
 hunc unum accipimus scilicet scilicet scilicet unum quod, et scilicet

1, ubi hinc sum rem Vbi, & corpori sum.

Philosophi hinc eodem pugnat Vaz. tom. 3. m. 3.

qum. 1. 189. c. 4. r. 29. & 190. c. 3. Vbi

putat saltem gñtaty uopozay, n hie dñerem Vbi agite.

De pbat 2, qñiam hie gñtaty, n hieat extioem dñerem

a gñte. 2^o ea si tot eiat in uopozay aliquo Vbi, quāt

gñtaty in uopozay, sequat qd in eo uentat, dñerem, seu

motu in eod uopozay ad sex Vbi, si suppamiz, dñi in uopozay

aliquo quatuor gñtaty, oit nanz motu dñerem ad sex